
八桥镇互助北片区征地拆迁工程

中标结果公示

项目名称： 八桥镇互助北片区征地拆迁工程

开标日期： 2021 年 9 月 17 日

开始公示日期： 2021 年 9 月 18 日

招标方式： 竞争性比选

比选人名称： 重庆市大渡口区征地服务中心（1）

比选人单位联系

人：
鲁老师

联系方式： 023-68916829

评审结果：

一标段中标人：重庆博界建筑工程有限公司

中标价：9.6 元/m
2

二标段中标人：重庆东桥建筑工程有限公司

中标价：9.5 元/ m
2

三标段中标人：重庆飞源建设工程有限公司

中标价：9.8 元/ m
2

四标段中标人：重庆市毅昌建设工程有限公司

中标价：9.7 元/ m
2

五标段中标人：重庆峰顺建设工程有限公司

中标价：9.7 元/ m
2

六标段中标人：义峰建设投资集团有限公司

中标价：9.8 元/ m
2

七标段中标人：重庆雷硕建设工程有限责任公司

中标价：9.5 元/ m
2

有效期： 本公示有效期为 3 日。如无质疑或投诉，3日后中标人将自动生效。


